
گروه سینما و تلویزیون - مصطفی کیایی از برگشت خود به شبکه نمایش خانگی با ساخت یک سریال جدید خبر داد. مصطفی کیایی نویسنده، کارگردان 
و تهیه کننده سینما گفت: فعلًا قصد ساخت فصل دوم سریال »هم گناه« را ندارم. 

او درباره کار جدید هنری خود بیان کرد: برای جشــنواره فجر امســال فیلمی ندارم؛ اما تا اواخر ســال جاری با یک سریال ملودرام خانوادگی دوباره به شبکه 
نمایش خانگی می آیم. کیایی درباره بازیگران این ســریال توضیح داد: در این ســریال که تهیه کنندگی آن را  خودم بر عهده  دارم، مهران احمدی، محســن کیایی، 

ویشکا آسایش و مهرانه مهین ترابی بازی می کنند. کارگردان این سریال هم مهران احمدی است.

گروه سینما و تلویزیون - یونیورسال و دریم ورکس بالاخره ساخت انیمیشن "ترولز" Trolls ۳ را تایید کردند و همچنین از تاریخ اکران این انیمیشن 
پرده برداشتند.

در جدیدترین اخبار سینما و تلویزیون، ساخت انیمیشن Trolls ۳ تایید و اعلام شده است. استودیوی انیمیشن سازی دریم ورکس و یونیورسال پیکچرز 
اعلام کردند که قسمت سوم انیمیشن Trolls در تاریخ ۱۷ نوامبر ۲۰۲۳ )۲۶ آبان ۱۴۰۲( روی پرده های سینما خواهد رفت. این انیمیشن کمدی و موزیکال 

قرار است اکرانی کامل و انحصاری را تجربه کند و مانند قسمت دوم عرضه دیجیتالی و استریم روی پلتفرم VOD نخواهد داشت.
پس از شــیوع و همه گیری ویروس کرونا، یونیورســال تصمیم گرفت تا انیمیشــن Trolls World Tour را به جای اکران در سال های سینما ازطریق 
سرویس PVOD عرضه کند و در بهار سال گذشته انیمیشن Trolls ۲ روی نسخه پرمیوم و استریم پلتفرم VOD عرضه شد و توانست در طول نمایش از 

این طریق بیش از ۱۰۰ میلیون دلار فروش کند تا عرضه موفقی در این دوران داشته باشد. 
البته عرضه این انیمیشن روی سرویس PVOD با اعتراض سینمادارها و در ادامه تحریم یونیورسال همراه شد، اما در نهایت شاهد توافق یونیورسال با 

صاحبان سینما بودیم.

ترکیب بازیگران سریال جدید مصطفی کیایی مشخص شد

اعلام تاریخ اکران انیمیشن »ترولز« ۳
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گروه سینما و تلویزیون-  فیلم 
ســینمایی »منصــور« بــه کارگردانی 
سیاوش سرمدی و تهیه کنندگی جلیل 
شــعبانی از تولیدات جدید ســازمان 
هنری رسانه ای اوج است که از ۱۹ آبان 
ماه اکران خود را در سینماهای سراسر 
کشور آغاز کرده است. این فیلم برشی 
از زندگی شهید منصور ستاری، فرمانده 
نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران اســت. فرماندهی که این سمت 
را از ســال ۱۳۶۵ تا زمان شهادتش در 
دی ماه ۱۳۷۳ به عهده داشــت و منشأ 

خدمات فراوانی در نیروی هوایی شد.
در همین ارتباط، کیومرث مرادی 
که بازیگردان فیلم »منصور« که به عنوان 
بازیگر نیز نقش کوتاهی در این اثر ایفا 
کرده درباره روند انتخاب بازیگران این 
فیلم گفت: حدود ســه دهه اســت که 
به واســطه بازی و کارگردانی در تئاتر، 
تدریس این رشته هنری در موسسات 
مختلف و داوری جشنواره ها، از نزدیک 
با هنرجویان و بازیگران تئاتر در ارتباط 
بودم و شــاگردان زیادی را هم پرورش 
داده ام. زمانــی که همکاری ام را با فیلم 
»منصــور« آغاز کردم، به نظرم رســید 
کــه این فیلم بــه چهره های متفاوت و 
جدیدی نیــاز دارد و حضور بازیگران 

سرشناس به قصه فیلم ضرر می زند.
وی اظهار کرد: در جلســاتی که با 
آقایان مهدی مطهر مجری طرح، جلیل 
شــعبانی تهیه کننده، سیاوش سرمدی 
کارگردان و ســید علی هاشمی دستیار 
کارگردان داشتیم به این نتیجه رسیدیم 
که باید مســیر متفاوتی را برای انتخاب 
بازیگــر در این فیلم دنبال کنیم و دنبال 
ســتاره ها نباشیم. باید بگویم شجاعت 
کارگردان، تهیه کننده و موسســه اوج 
برای اعتمــاد به بازیگرانــی که برای 
مخاطب ناشناخته بودند جای تقدیر و 
تبریک دارد؛ آن هم در شرایطی که کمتر 
کسی جرئت می کند که در سینما حتی 
برای نقش های فرعی سراغ چهره های 
جدید برود. ما از همان ابتدا نگاهمان را 
به این فیلم عوض کردیم. مرادی افزود: 
هسته اصلی »منصور« چند شخصیت 
اصلی دارد اما با توجه به داســتان فیلم، 
برای ما انتخاب بازیگر نقش ســتاری 
بسیار مهم بود. برای رسیدن به بازیگر 
این نقش و با تحلیل های خوبی که آقای 
سرمدی به من ارائه کرد، ما از بازیگران 
زیادی تســت گرفتیم و به پنج گزینه و 
در نهایت ســه گزینه رسیدیم که از بین 

آنها آقای محسن قصابیان انتخاب شد.
بازیگر، بازیگر است؛ سینما 

و تئاتر ندارد
وی عنوان کرد: رویکرد غلطی بین 
اهالی سینما و رسانه رایج است که به آن 
نقد دارم. معمولاً وقتی به دنبال بازیگر 
برای یک فیلم یا سریال هستند می گویند 
دنبال بازیگر تئاتری هســتیم یا بازیگر 
تئاتری نمی خواهیم. به نظر من بازیگر، 
بازیگر است و تئاتری و سینمایی ندارد. 
بازیگر فقط باید استعداد و توانایی داشته 
باشد و علم این رشته هنری را هم کسب 
کند تا موفق باشد. تقریباً همه بازیگران 
خوب سینمای ایران از تئاتر برخاسته اند؛ 
حتی بازیگرانی که بازیگری را از سینما 
شروع کرده اند، بعدها برای اینکه در این 
حرفــه به روز و باکیفیت بمانند و درک 
درست و بیشــتری از بازیگری داشته 
باشــند، حضور در صحنه تئاتر را هم 
تجربه کرده اند. همان طور که دومیدانی 
را مادر ورزش هــا نامیده اند، تئاتر هم 
برای بازیگری حکم مادری را دارد که 
از بطن آن بازیگران زیادی به ســینما و 
تلویزیــون رفته اند. بازیگــردان فیلم 
»منصور« گفت: بعــد از انتخاب آقای 

قصابیان، باید بازیگران نقش ۲ سرهنگ 
همکار شهید ستاری و مهندس سنایی را 
هم انتخاب می کردیم؛ شخصیت هایی 
کــه مصداق های عینی داشــتند و من 
انتخاب بازیگران این شــخصیت ها را 
بر اساس تحقیقات بســیار خوبی که 
کارگردان داشت آغاز کردم. وی افزود: 
شــباهت ظاهری اولویــت اول ما در 
انتخاب این سه بازیگر نبود. ویژگی های 
رفتاری این شخصیت ها و این که کدام 
بازیگر می تواند این ویژگی ها را در فیلم 
منعکس کند برای ما اهمیت بیشــتری 

داشت. 
در نهایت علیرضا زمانی نسب و 
حمیدرضا نعیمی برای ســرهنگ های 
نیروی هوایی و مهدی کوشــکی هم 
بــرای ایفــای نقش مهندس ســنایی 
انتخاب شدند. شباهت ظاهری اولویت 
اول ما در انتخاب این ســه بازیگر نبود. 

ویژگی های رفتاری این شــخصیت ها 
و این که کــدام بازیگــر می تواند این 
ویژگی ها را در فیلم منعکس کند برای 
ما اهمیت بیشــتری داشت. در نهایت 
علیرضا زمانی نسب و حمیدرضا نعیمی 
برای ســرهنگ های نیــروی هوایی و 
مهدی کوشــکی هم برای ایفای نقش 

مهندس سنایی انتخاب شدند
ماجــرای ســفر تفریحــی 

بازیگران »منصور« به شمال
مــرادی گفــت: قبل از شــروع 
فیلمبرداری من، تهیه کننده، کارگردان و 
این سه بازیگر که در بخش عمده فیلم 
با هم بازی داشتند، سفری چندروزه به 
شمال داشتیم. سعی کردیم در این سفر 
کوتاه بین این ســه بازیگر نوعی الفت 
همدلی ایجاد شود. آقای قصابیان همراه 
با آقایان کوشکی، نعیمی و زمانی نسب 
بعدازظهرها با هم قدم می زدند فیلمنامه 
را می خواندنــد و نظراتشــان درباره 
شخصیت ها را با ما در میان می گذاشتند. 
این باعث شــد ارتباط بسیار نزدیکی 
بیــن خود بازیگــران و کارگردان رقم 
بخورد؛ صدای همدیگر را بشناســند، 
نگاه همدیگر را کشــف کنند و خلق 

و خوی همدیگر را بشناســند. آشنایی 
بازیگران فیلم »منصور« برخلاف خیلی 
از پروژه ها در جلســه اول فیلمبرداری 
رخ نداد. به نظرم اثر مثبت این ســفر و 
این کنار هم بودن در فیلم دیده می شود.

بازیگر فیلم »منصور« اظهار کرد: 
معتقدم که نقش اصلی فیلم زمانی دیده 
می شود که بازیگران نقش های فرعی به 
خوبی کار خودشــان را انجام بدهند و 
درست چیده شده باشند. من در انتخاب 
بازیگر برای ســریال »زخم کاری« هم 

این اصل را در نظر داشتم.
وی گفت: متأســفانه به این اصل 
در فیلمسازی و سریال سازی ما جدی 
گرفته نمی شود. تهیه کننده ها بودجه فیلم 
در بخش بازیگری را برای بازیگر اول و 
دوم صرف می کنند و بعد برای نفرات 
دیگر بودجه زیادی را در نظر نمی گیرند 
در نتیجــه، در فرآیند انتخاب بازیگران 

فرعی دقت لازم صورت نمی گیرد در 
حالی که اگر حتی برای یک ســکانس، 
بازیگر درســت انتخاب نشود به کار 
لطمه جدی می زنــد. وقتی برای چند 
سکانس محدود آقای قاسم زارع را صدا 
کردم، بلافاصله از من پرســید که چرا 
من را انتخاب کردید؟ من ویژگی های 
ایــن شــخصیت را گفتــم و اینکه در 
ذهن مخاطب با دیدن قاســم زارع در 
این شمایل، شــخصیتی جدید شکل 
می گیرد. ســید جواد هاشمی و اتابک 
نادری هم با همین معیار انتخاب شدند 

و نقش های بسیار حساسی داشتند.
تــاش اتابک نــادری برای 

نقشی که روی پرده نیامد
مرادی درباره ســکانس مرحوم 
هاشــمی رفســنجانی در این فیلم هم 
عنوان کرد: ما برای نقش آقای هاشمی 
رفســنجانی وقت زیادی گذاشــتیم؛ 
تست های زیادی گرفتم چون شخصیت 
برای ما مهم بود و فردی را می خواستیم 
که بتواند به لحاظ شــباهت الگوهای 
رفتاری به وی نزدیک باشــد. متأسفانه 
بازی خوب اتابک نادری در نقش آقای 
هاشــمی حذف شد؛ در حالی که برای 

نقش بسیار زحمت کشید؛ با یک گریم 
سخت پنج شش ســاعته، این کاراکتر 
تاریخی را به لحــاظ صدا و الگوهای 
رفتاری و شیوه حرکت باکیفیت بسیار 
بالایی اجرا کرد اما این سکانس در اکران 

عمومی حذف شد.
بازیگردان فیلم »منصور« گفت: ما 
گاهــی چهره یک بازیگر را تا جایی که 
امکان دارد به شخصیت اصلی نزدیک 
می کنیم اما لزوماً شباهت چهره به معنی 
رسیدن به نقش نیست. این انرژی، بازی 
به اندازه، صدا و حرکات فیزیکی بازیگر 
است که مخاطب را به یاد آن شخصیت 
واقعی می اندازد. این موضوعی اســت 
که بارها در سینمای جهان هم رخ داده 
است. دو نمونه ای که الان به خاطر من 
می آید نقش آفرینی آنتونی هاپکینز در 
فیلم »نیکســون« اولیور استون، کوین 
اسپیسی باز هم در نقش نیکسون در فیلم 

»الویس و نیکســون« و بازی درخشان 
مریل اســتریپ در فیلم »بانوی آهنین« 

اشاره کرد.
وی افــزود: مخاطبانی که ســال 
گذشــته فیلم را در جشــنواره دیدند 
می گفتنــد حرکات و صــدای بازیگر 
این نقش آن ها راه به یاد آقای هاشــمی 
می انــدازد. آقــای خلــج بــه عنوان 
چهره پرداز، کار بســیار سختی داشتند. 
من شــخصاً از نتیجه کار راضی بودم 
امــا همانطور که گفتم برای ما مهم نبود 
که چهره ها کاملًا شبیه شخصیت های 
اصلی باشند. مهم این است که ما بتوانیم 
تصویر شــخصیت واقعی را در ذهن 
مخاطب ایجاد کنیم. برای ما باور پذیری 
گفتگو و چالش بین شهید ستاری و آقای 
هاشمی مهم بود. خیلی دوست داشتم 
نتیجه تلاش اتابک نادری و سایر عوامل 
فیلم را روی پرده ببینم که متأسفانه این 

اتفاق رقم نخورد.
بی توجهــی بــه بازیگران 
فرعی؛ آســیب امروز ســینما و 

تلویزیون
مرادی عنــوان کرد: تلاش ما این 
بود که در زمــان پیش تولید که حدود 
۲ مــاه و نیم طول کشــید بــرای همه 
شــخصیت ها برنامه ریزی کنیم. حتی 
بــرای نگهبانی کــه در ورودی پادگان 
بود بازیگری را آوردیم که بتواند درک 
درستی از رابطه یک نیروی نظامی با یک 
فرمانده عالی رتبه داشته باشد. همینطور 
سربازان شهرستانی که در یک سکانس 
شهید ستاری با آن ها هم سفره می شود. 
مهدی قادرپناه که نقش بازپرس را بازی 
کرد یکی از بازیگران خوب تئاتر است. 
محافظ و راننده شهید ستاری از بهترین 
بازیگران تئاتر هســتند. آرش میناگر و 
منصور نصیری کــه البته بازی منصور 
نصیری هم از سکانس های حذف شده 

فیلم است که بازی بسیار خوبی هم در 
فیلم »متری شیش و نیم« داشت. حتی آن 
فردی که واسطه خرید قطعات از طرف 
خارجی اســت و برای حل مشکلش 
به شهید ستاری مراجعه می کند وحید 
رزاقی است که از بازیگران خوب تئاتر 
است و در سریال »جیران« آقای حسن 
فتحی هم بازی خوبی از خود ارائه کرده 

است. 
در ســینمای ما بازیگردانی بسیار 
مهجور است و جدی گرفته نمی شود در 
حالی که می تواند پررنگ تر باشد. معیار 
من برای انتخاب بازیگر چه در این فیلم 
و چه در پروژه های دیگر این اســت که 
آن بازیگر ما را به کلیشه نزدیک نکند و 
مخاطب غافلگیر شود. من در »منصور« 
مثل سریال »زخم کاری« یکی از بهترین 

تجربیات بازیگردانی را داشتم
بازیگردان فیلم »منصور« تصریح 
کرد: اینها نقش های به ظاهر فرعی بودند 
که برای تک تک آنها برنامه داشتیم اگر 
محسن قصابیان به عنوان یک بازیگر با 
تجربه در این فیلم درخشــیده که واقعاً 
هم جای تحســین دارد، بخشی از این 
درخشــش را مرهون بازیگرانی است 
که به درستی در کنارش چیده شده اند.

وی افــزود: به جرئــت می توانم 
بگویم در فیلم »منصور« ســه نسل از 
بازیگران کاربلد تئاتر حضور داشــتند. 
این از افتخارات من اســت که توانستم 

این چیدمان بازیگری را به وجود 
بیــاورم. آقــای ســرمدی در 

انتخــاب بازیگر خیلی با من 
همراه بود. یک گروه همراه 
و همدل داشــتیم که این 

شرایط را فراهم کرد.
مهم  تفــاوت 
و  کارگــردان 

بازیگردان

مرادی عنــوان کرد: متأســفانه 
نگاه بخــش عمــده ای از کارگردانان 
مــا این اســت که وقتــی می خواهند 
برای یــک فیلمنامــه بازیگر انتخاب 
کنند، به خودشــان سختی نمی دهند و 
بلافاصله به فیلم هــای قبلی بازیگران 
و شــخصیت هایی که بــازی کرده اند 
مراجعه می کنند. ریسک نمی کنند و به 
دنبال خلق کردن چیز جدیدتر در حوزه 
بازیگری نیســتند. شاید حق هم دارند 
چون دغدغه کارگردان و دســتیارش 
چیز دیگری اســت. آنهــا درگیر این 

هســتند که هر چه زودتر به خروجی 
مدنظر خودشان برسند. از ریسک کردن 
می ترسند و ترجیحشان این است که از 
نمونه های مشابهی که در گذشته موفق 

بودند استفاده کنند.
وی افزود: در مقابل، بازیگردان این 
شانس و مجال را به بازیگر و کارگردان 
می دهد تــا تصویر جدیدی از کاراکتر 
فیلم خلق کند. ســیدجواد هاشمی از 
آن دســته بازیگرانی است که با همین 
نگاه در ســینما و تلویزیون کلیشه شد 
او در زمانه خودش بازیگر درخشــانی 
بود و یادآور نقش های ماندگاری است 
که در ســینمای جنگ دارد. اما حضور 
در »منصور« نشان داد که این توانایی را 
دارد که نقش های متفاوت دیگری را هم 
بازی کرده و مخاطب را هم شگفت زده 
کند. کیومرث مرادی در انتها گفت: در 
ســینمای ما بازیگردانی بسیار مهجور 
است و جدی گرفته نمی شود در حالی 
که می تواند پررنگ تر باشــد. معیار من 
برای انتخــاب بازیگر چه در این فیلم 
و چه در پروژه های دیگر این است که 
آن بازیگر ما را به کلیشه نزدیک نکند و 
مخاطب غافلگیر شود. من در »منصور« 
مثل سریال »زخم کاری« یکی از بهترین 
تجربیات بازیگردانی را داشتم. این فیلم 
تجربیات جســورانه ای در حوزه 
بازیگــری دارد که با آن چه در 
ســینمای امــروز می بینیم و 
مبتنی بر تکرار چند بازیگر در 
فیلم های مختلف است تفاوت 
دارد. در نتیجه، شاهد همدلی مخاطب 
با فیلم هستیم. این همدلی زمانی به من 
ثابت شــد که هنگام تماشای فیلم در 
سینما دیدم که مردم ناخودآگاه نسبت 
به اقدامات شهید ستاری واکنش نشان 
می دهند و بــرای کامیابی هایش کف 

می زنند.

گــروه ســینما و تلویزیون-  
سریال کره ای »اهل جهنم« با پشت سر 
گذاشتن »بازی مرکب«، محبوب ترین 
سریال نتفلیکس در بیش از ۸۰ کشور 

جهان شد.
ســریال فانتــزی و ترســناک 
جدیــد نتفلیکس به نــام اهل جهنم 
)Hellbound( بــا ســبقت از بازی 
مرکــب به محبوب ترین ســریال این 
ســرویس پخش اینترنتــی در جهان 
تبدیل شــد.این سریال کره ای داستان 
موجوداتــی فرازمینی را دنبال می کند 
که فرود آنها به زمین همزمان می شود 
با فرستادن افراد به جهنم و تشکیل یک 
فرقه دینی بر پایه ایده برقراری عدالت 
الهی.براساس داده های شرکت تحلیل 
 ،)FlixPatrol( داده فلیکس پترول
ســریال اهل جهنم در روز ۲۰ نوامبر 

)شنبه، ۲۹ آبان( در عرض ۲۴ ساعت 
از پخش، با پیشــی گرفتن از ســریال 
بــازی مرکب به محبوبترین ســریال 
نتفلیکس در بیش از ۸۰ کشــور جهان 

تبدیل شد. 
ســریال اهل جهنم که اولین بار 

ماه سپتامبر )مهر- شــهریور ۱۴۰۰( 
در جشنواره بین المللی فیلم تورنتو به 
نمایش درآمد، ساخته یان سنگ-هو، 
کارگردان فیلم ترســناک قطار بوسان 
است.سریال بازی مرکب از ۱۷ سپتامبر 
)۲۶ شــهریور( که پخش شد به مدت 

۴۶ روز غیرمتوالی در صدر فهرســت 
سریال های نتفلیکس قرار گرفت و به 
پربیننده ترین سریال اورجینال تاریخ 
این ســرویس تبدیل شــد. موفقیت 
بازی مرکب تا جایی ادامه داشــت که 
نتفلیکس روز ۱۲ اکتبر )۲۰ مهر( اعلام 
کرد این سریال ضدآرمانشهری با ۱۱۱ 
میلیون بیننده تمام رکوردها را جابه جا 
کرده اســت.  رکورد بیشــترین بیننده 
پیش از این در اختیار ســریال عاشقانه 
بریجرتــون بود کــه در ۲۸ روز اول 

پخش ۸۲ میلیون بیننده داشت.
بازی مرکب همچنین در نزدیک 
به ۹۴ کشور جهان در جمع ۱۰ سریال 
برتــر نتفلیکس قرار گرفت و به اولین 
ســریال کره ای تاریخ تبدیل شد که در 
صدر پربیننده ترین سریال های آمریکا 

قرار می گیرد.

»اهل جهنم« از »بازی مرکب« جلو زد

در ســینمای ما بازیگردانی بسیار مهجور است و جدی گرفته نمی شود در حالی که می تواند 
پررنگ تــر باشــد. معیار من بــرای انتخاب بازیگر چــه در این فیلم و چــه در پروژه های 
دیگر این اســت که آن بازیگر ما را به کلیشــه نزدیک نکند و مخاطب غافلگیر شــود. من در 
»منصــور« مثل ســریال »زخــم کاری« یکی از بهتریــن تجربیات بازیگردانی را داشــتم
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گــروه ســینما و تلویزیون- 
یکی از محبــوب ترین ژانر هایی که 
محدودیت سنی نداشته و از کودکان 
تا میانســالان می توانند آثــار آن را 
تماشــا کنند، ژانر انیمیشن می باشد. 
این ژانر مهیج و جذاب در سال های 
اخیر ســریال ها و فیلم های سینمایی 
دیدنی و دوست داشتنی را ارائه کرده 
که بسیاری از مخاطبان را تحت تاثیر 

قرار داده است.
در ســال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ کــه 
بیماری کرونــا تمامی جهان را در بر 
گرفته بود، شــاهد اکران سریال ها و 
فیلم های انیمیشــنی بودیم که بسیار 
زیبا و تماشــایی بود. این نشــان می 
دهــد که حتی بدتریــن اتفاقات نیز 
نمی تواند صنعت ســاخت انیمیشن 
را متوقــف کند. شــاید برخی از آثار 
انیمیشــنی تاریخ اکران شــان را به 
خاطر این بیماری عقب انداختند؛ اما 
بسیاری دیگر از انیمیشن ها در زمان 

مقرر اکران شدند.
شاید شــما هم از دسته کسانی 
بودید که تصور می کردید انیمیشــن 
تنها برای کودکان مناســب اســت و 
بزرگســالان با دیدن آن حوصله شان 
ســر می رود! در صورتی که حقیقت 
اینطور نیست و بسیاری از بزرگسالان 

و جوانان از طرفداران این سبک فیلم 
و سریال هستند. 

انیمیشن ســبکی از فیلم است 
کــه مــی تواند تمامــی موضوعات 
اجتماعی، سیاسی، مذهبی، اقتصادی 
و... را با سبک کارتونی نمایش دهد. 
این ژانر انیمیشــن می تواند ترکیبی 
از ژانــر های ماجراجویی، اکشــن، 
خانوادگی، اجتماعی، علمی تخیلی 

و... نیز باشد.
متنوع بودن سریال ها و کارتون 
های اکران شــده در سال های اخیر 
موجب شــد تا  این مطلب  برای شما 
آماده شــود و شــما بدون جستجو 
های طولانی مدت، بتوانید بهترین و 
محبوب ترین کارتون های سینمایی و 
سریالی در جهان را پیدا کنید. برخی از 
این انیمیشن های اکران شده در سال 
های اخیر، محبوبیت بســیاری بین 
مخاطبان پیدا کرده و اکثر افراد آنها را 
می شناسند مانند سریال پسر کیهانی 

۲۰۲۱ یا انیمیشن لوکا.
لیستی از بهترین کارتون 

ها
با وجود تمامی مشکلاتی که در 
ســال های اخیر برای تهیه کنندگان و 
کارگردانان انیمیشن ها به وجود آمد، 
آنهــا بیش از پیش تــلاش کردند تا 

بتوانند آثار با کیفیت و تماشایی را در 
سینما و سینمای خانگی اکران نمایند. 
با ایــن وجود کــه در ایام تعطیلات 
کرونا، خانواده ها بیشــتر در کنار هم 
بودند و می توانســتند که آثار متنوع 
انیمیشــنی را تماشــا نمایند. در این 
بخش لیســتی از بهترین و محبوب 
ترین انیمیشــن ها و کارتون هایی که 
تا به حال اکران شــده است را به شما 
عزیزان معرفی می کنیم تا لذت دیدن 
آنها را در کنار خانواده از دست ندهید.

انیمیشن بچه رئیس
یکی از جذاب ترین انیمیشــن 
هایی که در سال ۲۰۲۱ اکران و منتشر 
شد، انیمیشن بچه رئیس ۲ می باشد. 
قســمت اول این انیمیشن جذاب و 
دوست داشتنی در سال ۲۰۱۷ اکران 
شــده بود که مورد استقبال مخاطبان 

زیــادی قرار گرفــت و همین امر نیز 
موجب شد که تهیه کنندگان آن به فکر 
تولید قسمت دوم این انیمیشن باشند.  
قســمت دوم کارتون بچه رئیس به 
کارگردانی تام مک گرث می باشــد 
که موضوع آن تجــارت خانوادگی 
است. این انیمیشن تماشایی محصول 
شرکت دریم وورکز می باشد. تمامی 
مخاطبان می توانند بچه رئیس ۲ دوبله 
فارســی را  تماشا نمایند. داستان این 
انیمیشــن در ادامه قســمت اول این 
کارتون می باشد. شما خواهید دید که 
تد و تیم هر دو بزرگ شــده اند و راه 

شان از هم جدا شده است.
تیم دارای ۲ فرزند می باشــد که 
یکی از آنها نماینده شرکت بیبی شده 
است و ماموریتی را بر عهده دارد. تینا 
برای تحقق اهداف و ماموریتش نیاز 

دارد که بار دیگر پدر و عمویش با یک 
دیگر همکاری نمایند. به همین خاطر 
برنامه ای می چیند که بتواند آنها را به 
هم نزدیک کند. پس از دیدار دوباره تد 
و تیم، تینا ماموریت را برای آنها شرح 
می دهد که آنها باید در این ماموریت 
چندین ســال کوچک تر شــوند.  با 
شــربتی که تینا به پدر و عمویش می 
دهد، آنها بــاز به دوران کودکی خود 
باز می گردند و برای انجام ماموریت 
جدید آماده می شــوند. در ادامه این 
داستان اتفاقات مهیج و تماشایی برای 
تد، تیم و تینا رخ می دهد که نمی توان 

دیدن آن را از دست داد.
انیمیشن خانواده آدامز

یکــی دیگر از انیمیشــن های 
جذاب و پر طرفدار که در سال ۲۰۲۱ 
منتشر شد، انیمیشن خانواده آدامز ۲ 

است. قســمت اول این انیمیشن در 
ســال ۲۰۱۹ اکران شد که استقبال بی 
نظیر مخاطبان موجب شد که قسمت 
دوم آن نیز در سال ۲۰۲۱ اکران شود. 
این انیمیشن به کارگردانی گرگ 
تایرنــان و کنراد ورنون می باشــد و 
محصول شرکت مترو گلدوین مایر 
است. اکران این انیمیشن موجب شد 
که هالوین امسال هیچکس نگرانی از 
بابت کمبود ســرگرمی نداشته باشد. 
مخاطبان می توانند انیمیشن خانواده 
آدامز ۲ دوبله فارسی را در سایت های 

مختلف تماشا نمایند.
این انیمیشن در ادامه قسمت اول 
آن اســت؛ اما با این تفاوت که آدامز 
نگران این شــده است که فرزندانش 
در حال بزرگ شدن هستند و او هیچ 
خاطره به یادماندنی بــا آنها ندارد و 

علاوه بر این روابــط بین خودش با 
کودکانشــان در حال خراب شــدن 
است. به همین خاطر او به این فکر می 
افتد که تعطیلات را با تمامی اعضای 
خانواده به یک مسافرت برود که یک 
وکیــل به او مــی گوید که دختر تو با 
یکی از دختر های داخل بیمارســتان 
عوض شــده اســت. پــدر و مادر 
مورتیسیا بســیار نگران این موضوع 
می شــوند و این خبر را به دختر شان 
نمــی دهند؛ چرا که برخی از اتفاقات 
موجب دور شــدن مورتیسیا از پدر و 

مادر خود شده است.
در ادامــه این داســتان اتفاقات 
عجیبی برای این خانواده رخ می دهد. 
فردی که ادعا می کند پدر مورتیســیا 
است قصد دارد که او را به هر نحوی 
که شده است از پدر و مادر واقعی اش 
جدا کند و خانواده آدامز نیز سعی در 
پنهان کردن قضیه از دختر شان دارند 
که در ادامه اتفاقات عجیب و مهیجی 
در این فیلم رخ می دهد که تماشــای 

آن را بسیار جذاب می کند.
انیمیشن لوکا

یکــی دیگر از انیمیشــن های 
محبوب در سال ۲۰۲۱، انیمیشن لوکا 
می باشد. این انیمیشن به کارگردانی 
انریکــو کاساروســا و محصولی از 

شــرکت والت دیزنی پیکسار است. 
انیمیشــن لوکا، تصویری از سواحل 
ایتالیــا را بــه تصویر کشــیده که بر 
جذابیت آن افزوده است. این انیمیشن 
درباره پســر بچه ای است که شبیه به 
یک پری دریایی می باشــد. این پسر 
بچه به همراه خانواده خود در زیر دریا 

زندگی آرامی دارد. 
نام پسر بچه این داستان لوکا می 
باشد که پسری کنجکاو و بازیگوش 
است. در ادامه این داستان انسان های 
روی زمیــن این پری های دریایی را 
به عنوان هیولا می شناسند و به دنبال 
صید آنها هستند.در ادامه لوکا با پسر 
بچه دیگری آشنا می شود که آن پسر 
بچه با حرف هایش لوکا را به ســطح 
آب مــی برد. جالب اینجاســت که 
هنگامی که لوکا بر روی ســاحل می 
آید، تغییر شکل داده و به انسان تبدیل 
می شود؛ اما داستان به همین جا ختم 
نمی شــود؛ چرا که اگر ذره ای آب بر 
روی بدن لوکا بریزد، آن قســمت از 
بدنش به شکل ماهی در می آید. آرزو 
ها و رویا های این پســر بچه، تنها به 
خرید یک موتور قرمز ختم می شود 
که همین آرزو دردســر ها و اتفاقات 
هیجان انگیز و جالبی را در این داستان 

رقم می زند.

به بهانه اکران در کیش؛

همه چیز درباره 
بازیگران »منصور«

بازیگردان فیلم سینمایی »منصور« ضمن اشاره به فرآیند انتخاب بازیگران این فیلم سینمایی
 تأکید کرد که اولویت در انتخاب بازیگران توانایی در اجرای نقش ها بوده است.

مروری بر برترین انیمیشن های سینمایی و سریالی جهان
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